
取引先各位                       2022 年 11 月吉日 

株式会社 ナイキ 

 

 

製品価格改定に関するお知らせ 

 

日頃は弊社製品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の円安、鋼材及び原材料の高騰に加え、物流費・人件費の上昇もあ

り経営環境が厳しくなっております。 

弊社におきましては各部門での合理化やコスト削減をはかってまいりましたが、

企業努力だけでは現状の製品価格を維持することは困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、製品価格改定を下記の通り実施さ

せていただきます 

弊社では今後もお客様のお役に立つサービス、製品の提供に努めて参ります。

諸事情をご理解賜り、価格改定へのご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

改定実施日  ２０２３年 １月２１日 

 

対象製品   総合カタログ掲載製品 

 

価格改定率  １０％（一部製品除く） 

 

価格改定に関するお問い合わせは弊社営業担当者へご連絡ください。 

 

以上 


